
Kupní smlouva
Smluvní strany:
název společnosti Vtt_ÉVt spol. s r.o. se sídlem Smetanovo Náměstí3518, Havlíčkův Brod

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C vložka 1131

lč: ].5059294 Dlč: CZL5059294
Bankovní spojení: č. účtu 1120592359/0800, účet vedený u ČS a.s.

za společnost jednající : Kadlec Jaroslav
(dále jen "prodávající")
a

název společnosti Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod, se sídlem Příčná 191, Havlíčkův Brod

lč:75015196
Ba n kovn í spojen í: 7 8-7 87 67 80277 l 0IOO

za společnost jednající: Mgr. Štěpánka Sýkorová
dále jen ("kupující")

uzavíraji níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č.89l2OI2 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu

l.
Předmět smIouvy

Prodávajícíse zavazuje dodávat kupujícímu vymezené pekařské zboží dále jen ("zboží") od 1.11.2019 na dobu
neurčitou. Kupující se zavazuje za zboží zaplatit kupní cenu sjednanou v článku ll. této smlouvy.

ll.
Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za zboží vymezené v čl, l. této smlouvy je určená ceníkem prodávajícího.

Kupnícena již zahrnuje náklady prodávajícího na dopravu zboží do místa dodání, kteným jsou provozovny kupujícího
v Havlíčkově Brodě a Šmolovech (dále jen ,,místo dodání"). Smluvní strany se dohodly, že splatnost daňového
dokladu (faktury)je 1-0 dnů od data vystavení daňového dokladu (faktury).

lll.
Dodání a převzetí zboží

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodánívymezené v bodě ll. Spolu se zbožím prodávající dodá
kupujícímu dodací list. Kupujícíse zavazuje při převzetízboží sijej prohlédnout a překontrolovat. Zbožídodané řádně
a včas v souladu s touto smlouvou je kupující povinen převzít a převzetí prodávajícímu potvrdit.

lV.
Všeobecné dodací podmínky

Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující při převzetí dodaného zboží, Pievzetí bude prokázáno

datovaným podpisem na dodacím listu. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží, nebo v

době, kdy mu prodáva jící zboží v souladu s touto smlouvou dodá a kupující poruší svou povinnost zboží převzít.

V.
Přechodná a závěrečná ujednání

Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č.89/ZOL2 Sb., občanský zákoník v
platném znění. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen v písemné formě. Tato smlouva je vyhotovena
ve dvou stejnopisech , z nichž každá ze smluvních stran obdržela jedno vyhotovení.

V Havlíčkově Brodě dne 1.11.2019 V Havlíčkově Brodě dne 1.11,2019

YILÉM, spol. s r.ů,
§m€tanovo nám.3518, H. Bí§d

lČ: 150 59 294, DlČ; czirosoagq
Prcvozi perÁnrul. 8tťoJíř§nshá 3§01

580 0l Havlíčkův Bror.
Tglsíon 569 428 271

Mateřská škola Konilky
Havličkriv Brod'- prtitni pl r lr A

"oo,L.*io#fr*Ť'', \,^J
zaprodávajícího: 

e%
/

Za kupujícího:


